
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 183/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky
Děpoltovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000771“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 04.01.2022 14:04
Nabídková cena: 262 570,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 05.01.2022 17:03
Nabídková cena: 275 880,00 Kč vč. DPH

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/220 + III/220 4
Modernizace křižovatky Děpoltovice":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 262 570,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- splnění základní způsobilosti prokázáno VSKD ze dne 03.01.2022
- výpis z obchodního rejstříku (stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky) - VSKD ze dne 03.01.2022
- osvědčení o autorizaci (dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) pro Petra Spilku
- čestné prohlášení, že autorizovaná osoba je způsobilá vykonávat funkci technického dozoru stavebníka
a že je kmenovým zaměstnancem účastníka
- seznam + 2 osvědčení významných služeb obdobného charakteru (výkon technického dozoru
stavebníka) v objemu kontrolovaných stavebních prací vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR - 12.02.2020, Bc. Miroslav Blabol, ŘSD ČR, Správa Plzeň
I/22 průtah městem Domažlice - II. etapa, TDS a BOZP, 03/2019 - 08/2019, finanční objem stavby - 39,010
mil. Kč
2) Referenční list - 30.11.2020, Ing. Zdeněk Kuťák, ŘSD ČR, Správa Plzeň
I/26 Líně - průtah, 2. etapa, výkon činnosti technického dozoru investora a zajištění výkonu činnosti
koordinátora BOZP stavby, 05/2020 - 09/2020, cena realizace - 14 974 534,92 Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.01.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘!Krajsi<é2 spréwa a Udriba siinic
Karlovarskeho kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Kariovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|C0: 70947023
C. 1.: 183fMR:’TU:’2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: 111220 + !ll.~‘220 4 Modernizace kfiiovatky
Dépoitovice“
identifikétor zakézky (systémové fzislo \/Z): ,,P21V00000771"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni: komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni ‘*"
lng. Petr Stbviéek

ii

"5
I.

I

Irena Krofiové
B0. Toméé Kesl

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davatelE1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnocenf, je uveden v nésledujfci tabulce.

Pofadové
Ezislo Nézev Sidlo ICO
nabiciky

1. DS engineering PLUS, a.s. '1<5|;3%:lEr::2'!1O l27955834

. V . . Koterovské 574117?2_ DOZOR mzenyrmg s.r.o. 32600 Plzefi ‘07870213

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



!Krajsi<e sprava a udriba snmc
Karlovarského kfaje p 0

Pofadi Pofadove
nabidky zlasgadky Nazev Celkovy pocet bodu Nabndkova cena

1. 1. D8 e“9'"ee""9 PLUS 100 000 262 570 00 Kc vc DPH
2. 2. DOZOR lnzenyrmg s r0 95 175 275 880 00 Kc vc DPH

Sioieni komise

Jméno a pi'i}men|
lng. Petr St’0v|'c":ek
Irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl

V Sokolové dne 12 01 2022

ing. Petr §t’ov|'éek, techmcky naméstek, v r


		2022-01-13T09:52:57+0100
	Ing. Jiří Šlachta




